
No. Profesor Dedicación Correo Electrónico Institucional
1 Adams Dueñas  Efrain Hora Cátedra efrain.adams@unimilitar.edu.co

2 Alemán Ramírez Fernando Planta Tiempo Completo fernando.aleman@unimilitar.edu.co

3 Apaza Niño  Daniel Hora Cátedra daniel.apaza@unimilitar.edu.co

4 Bonilla Rincón Pedro Lucio Hora Cátedra pedro.bonilla@unimilitar.edu.co

5 Cabrera González Luis Miguel Hora Cátedra luis.cabrerag@unimilitar.edu.co

6 Cadena Vidal Raul Fabian Hora Cátedra raul.cadena@unimilitar.edu.co

7 Castro Trujillo Juan Harvey Hora Cátedra juan.castrot@unimilitar.edu.co

8 Corrales Liévano Juan David Planta Tiempo Completo juan.corrales@unimilitar.edu.co

9 Correa Becerra Luis Enrique Hora Cátedra luis.correa@unimilitar.edu.co

10 Diaz Mafla Héctor Antonio Hora Cátedra hector.diaz@unimilitar.edu.co

11 Diaz Ramirez Nestor Raul Hora Cátedra nestor.diaz@unimilitar.edu.co

12 Duque Orozco Yenni Viviana Planta Tiempo Completo yenni.duque@unimilitar.edu.co

13 Godoy Estrella  Enit Planta Medio Tiempo enit.godoy@unimilitar.edu.co

14 González Quintero  Gabriel Planta Tiempo Completo gabriel.gonzalez@unimilitar.edu.co

15 Herazo Periñán  Rubén Planta Tiempo Completo ruben.herazo@unimilitar.edu.co

16 Herrera Ramírez Milton Mauricio Planta Tiempo Completo milton.herrera@unimilitar.edu.co

17 Hurtado Aguirre  Enrique Planta Tiempo Completo enrique.hurtado@unimilitar.edu.co

18 López Duque Juan Manuel Planta Medio Tiempo juan.lopezd@unimilitar.edu.co

19 Moncayo Orjuela Bibiana Carolina Planta Tiempo Completo bibiana.moncayo@unimilitar.edu.co

20 Montoya  Henry Montoya Ocasional Tiempo Completo henry.montoya@unimilitar.edu.co

21 Morales Rubiano María Eugenia Planta Tiempo Completo maria.morales@unimilitar.edu.co

22 Morales Sierra Juan Alejandro Hora Cátedra juan.morales@unimilitar.edu.co

23 Murillo  Jorge Isaac Hora Cátedra jorge.murillo@unimilitar.edu.co

24 Ortega Hurtado Francisco Fernando Hora Cátedra francisco.ortegah@unimilitar.edu.co

25 Ortegón Rojas Jorge Armando Planta Tiempo Completo jorge.ortegon@unimilitar.edu.co

26 Ortíz Riaga María Carolina Planta Tiempo Completo maria.ortiz@unimilitar.edu.co

27 Ospina Díaz Milton Ricardo Planta Tiempo Completo milton.ospina@unimilitar.edu.co

28 Ospina Velasco Daniel Antonio Planta Tiempo Completo daniel.ospina@unimilitar.edu.co

29 Palacios Casas Leonardo Aunid Hora Cátedra leonardo.palacios@unimilitar.edu.co

30 Pereira Esguerra Dyana Catalina Hora Cátedra dyana.pereira@unimilitar.edu.co

31 Pinzón Casallas Wilson Jairo Hora Cátedra wilson.pinzon@unimilitar.edu.co

32 Pulido Páez Guillermo Planta Tiempo Completo guillermo.pulido@unimilitar.edu.co

33 Ramos Mallarino Juan Carlos Planta Tiempo Completo juan.ramos@unimilitar.edu.co

34 Reyes Rojas Juan Carlos Planta Tiempo Completo juan.reyes@unimilitar.edu.co

35 Rico Sierra  Rafael Hora Cátedra rafael.rico@unimilitar.edu.co

36 Riveros Ávila Andrés Ricardo Hora Cátedra andres.riveros@unimilitar.edu.co

37 Rodríguez Mayorga Andrés Hora Cátedra andres.rodriguez@unimilitar.edu.co

38 Rodríguez Pinzón Julio Alberto Hora Cátedra julio.rodriguezp@unimilitar.edu.co

39 Rodríguez Torres Mónica Consuelo Hora Cátedra monica.rodriguez@unimilitar.edu.co

40 Rojas Martínez Jazmith Adriana Hora Cátedra jazmith.rojas@unimilitar.edu.co

41 Rubiano Barrero Lucía Esperanza Hora Cátedra lucia.rubiano@unimilitar.edu.co

42 Santos Castellanos Weimar Planta Tiempo Completo weimar.santos@unimilitar.edu.co

43 Soler Hurtado Andrea Johanna Hora Cátedra andrea.soler@unimilitar.edu.co

44 Torres Castro Felipe Alejandro Hora Cátedra felipe.torres@unimilitar.edu.co

45 Valencia Jaramillo José Flaviano Planta Tiempo Completo jose.valencia@unimilitar.edu.co

46 Vargas Espinosa Ana Elsa Planta Tiempo Completo ana.vargas@unimilitar.edu.co

47 Vargas Villamizar Óscar Hernán Hora Cátedra oscar.vargas@unimilitar.edu.co
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